
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to UKP FALA Kraśnik 2017-09-16 19:47 - Strona 1

III Nocny Puchar Sprintu Masters
Kraśnik, 16-9-2017

Konkurencja 7 Kobiet, 50m dowolny 24 - 84 lat
2017-09-16 - 19:43 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Wiek Czas Pkt.

B

1. GOROSTIZA, Magdalena 31 Masters Zdzieszowice 36.19 376

C

1. CUCH, Ewelina 38 Masters Zdzieszowice 35.18 460
2. DREJKA, Agnieszka 39 Sikret Gliwice 41.03 290

D

1. MEKSUŁA, Agata 40 Uks Delfin Masters Tarnobrzeg 33.38 539

E

1. REMBOCKA-ŚWIEBODA, Małgorzata 49 Niezrzeszona Włoszczowa 33.69 560
2. KURZYNA, Agnieszka 45 Masters Kraśnik 42.10 287

F

1. PETECKA, Maria 50 Motyl Senior Stalowa Wola 36.50 476
2. MIELNICZUK, Katarzyna 52 Masters Chełm 1:00.84 102

G

1. STĘPIEŃ, Ewa 55 UTW Masters Zgierz 36.47 570
2. ZAGAŁA, Joanna 58 Sikret Gliwice 38.78 474
3. DĄBROWSKA, Zofia 59 Sikret Gliwice 45.87 286
4. CZERNIAKIEWICZ, Dorota 55 Masters Chełm 46.94 267
5. WEPA, Hanna 58 Masters Chełm 1:05.03 100

H

1. DZIWISZ, Elżbieta 63 Masters Chełm 58.87 162

Open

1. MEKSUŁA, Agata 40 Uks Delfin Masters Tarnobrzeg 33.38 539
2. REMBOCKA-ŚWIEBODA, Małgorzata 49 Niezrzeszona Włoszczowa 33.69 560
3. CUCH, Ewelina 38 Masters Zdzieszowice 35.18 460
4. GOROSTIZA, Magdalena 31 Masters Zdzieszowice 36.19 376
5. STĘPIEŃ, Ewa 55 UTW Masters Zgierz 36.47 570
6. PETECKA, Maria 50 Motyl Senior Stalowa Wola 36.50 476
7. ZAGAŁA, Joanna 58 Sikret Gliwice 38.78 474
8. DREJKA, Agnieszka 39 Sikret Gliwice 41.03 290
9. KURZYNA, Agnieszka 45 Masters Kraśnik 42.10 287

10. DĄBROWSKA, Zofia 59 Sikret Gliwice 45.87 286
11. CZERNIAKIEWICZ, Dorota 55 Masters Chełm 46.94 267
12. DZIWISZ, Elżbieta 63 Masters Chełm 58.87 162
13. MIELNICZUK, Katarzyna 52 Masters Chełm 1:00.84 102
14. WEPA, Hanna 58 Masters Chełm 1:05.03 100

PK KAWECKA, Paulina 24 Niezrzeszona Lublin 35.56 412


